
Муниципальное образование – городской округ 

город Рязань Рязанской области 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

_«Школа № 28»_ _ 
390044, город Рязань, Бахмачеевская ул., д. 34Тел./факс: (4912) 35-00-55, e-mail: sh28.ryazan@ryazan.gov.ru 

ОГРН 1026201082929; ИНН 6229025327; КПП 622901001 

 

П Р И К А З 

 
 

«03» июля 2024 г. № 34 

О зачислении в 1 класс с 1 сентября 2024 года 

на 2024 – 2025 учебный год 

 

В соответствии с Конституцией РФ, со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Федерального Закона «Об образовании в 

Российской Федерации» №273-ФЗ от 29 декабря 2012 года, Федерального закона от 27.05.98 № 

76- ФЗ «О статусе военнослужащих», Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О 

персональных данных», Федерального закона от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции», Федерального 

закона от 30.12.2012 № 283-ФЗ «О социальных гарантиях сотрудникам некоторых федеральных 

органов исполнительной власти и внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения 

обращений граждан Российской Федерации», на основании Приказа Министерства просвещения 

Российской Федерации от 02.09.2020г. №458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 08.10.2021 № 707 

«О внесении изменений в приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 2 

сентября 2020 г. № 458», Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 

30.08.2022 № 784 «О внесении изменений в приказ Министерства просвещения Российской 

Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458», Постановления администрации города Рязани от 27. 

02.2024 г. № 2450 «О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений за 

конкретными территориями города Рязани», Постановление администрации города Рязани от 

16.03.2022 № 1238 «Об утверждении Порядка предоставления услуги «Зачисление в 

образовательные учреждения», Правил приёма обучающихся в МБОУ «Школа №28» в целях 

обеспечения прав граждан на доступное качественное бесплатное образование по основным 

общеобразовательным программам начального общего, основного общего и среднего (полного) 

общего образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Считать зачисленными в 1А класс с 1 сентября 2024 года на 2024 – 2025 учебный 

год следующих обучающихся: 

 
 

№ ФИО  

1.  Абакарова Ясмина Тагировна 

2.  Арбузова Елизавета Алексеевна 

3.  Бажакина Анастасия Евгеньевна 

4.  Боронтов Николай Иванович 

5.  Бянкин Степан Иванович 

6.  Васина Арина Андреевна 

7.  Волков Кирилл Александрович 

8.  Гюлумян Ариана Артёмовна 

9.  Дубовцев Алексей Андреевич 

10.  Ефремочкин Ярослав Викторович 

mailto:sh28.ryazan@ryazan.gov.ru


11.  Жирова Мария Максимовна 

12.  Золотарева Амалия Андреевна 

13.  Ивлева Эвелина Юрьевна 

14.  Ивочкина Анна Николаевна 

15.  Кадомец Юрий Андреевич 

16.  Клиншов Сергей Алексеевич 

17.  Кольцов Илья Витальевич 

18.  Крестьянинов Пётр Иванович 

19.  Кривошеина Алина Олеговна 

20.  Кутрухин Марк Антонович 

21.  Ларионов Мирослав Алексеевич 

22.  Лукин Ярослав Русланович 

23.  Макеев Егор Евгеньевич 

24.  Маликова Полина Павловна 

25.  Морозов Владимир Алексеевич 

26.  Овчаренко Алексей Владиславович 

27.  Переведенцев Евгений Олегович 

28.  Пирогова Варвара Алексеевна 

29.  Рыбаков Андрей Алексеевич 

30.  Савельева Дарья Александровна 

31.  Строков Мирослав Андреевич 

32.  Тарасов Андрей Дмитриевич 

33.  Чекрышкина Анна Алексеевна 

 
Считать зачисленными в 1Б класс с 1 сентября 2024 года на 2024 – 2025 учебный 

год             следующих обучающихся: 

 
№ ФИО  

1.  Акопян Евгений Гагикович 

2.  Аленина Василиса Андреевна 

3.  Алешина Варвара Константиновна 

4.  Астафьев Дмитрий Максимович 

5.  Барышев Никита Алексеевич 

6.  Бацких Анна Сергеевна 

7.  Гончаров Андрей Сергеевич 

8.  Гораш Виктория Сергеевна 

9.  Грачев Никита Денисович 

10.  Гусева Мария Андреевна 

11.  Денискина Дарья Владимировна 

12.  Калюков Арсений Евгеньевич 

13.  Калюков Захар Евгеньевич 

14.  Кантаурова Алина Юрьевна 

15.  Киргизова Яна Евгеньевна 

16.  Кожевников Илья Сергеевич 

17.  Королев Арсений Александрович 

18.  Кудинова Варвара Егоровна 

19.  Курбанов Юсуф Абдумажидович 

20.  Майорова Варвара Михайловна 

21.  Макарова Марья Кирилловна 

22.  Масленкова Ольга Ильинична 

23.  Машнина Евгения Денисовна 

24.  Минкова София Викторовна 

25.  Оглы Никита Дмитриевич 



26.  Ольчев Иван Сергеевич 

27.  Орлова Виктория Андреевна 

28.  Посмашный Павел Владимирович 

29.  Прибылова Ирина Васильевна 

30.  Редин Роман Николаевич 

31.  Селиверстов Максим Владимирович 

32.  Старунская Влада Андреевна 

33.  Фомин Даниил Дмитриевич 

 

 

 

 

 

Директор школы Ю.А. Рода 
 


	Муниципальное образование – городской округ город Рязань Рязанской области
	_«Школа № 28»_ _
	П Р И К А З
	О зачислении в 1 класс с 1 сентября 2024 года на 2024 – 2025 учебный год
	ПРИКАЗЫВАЮ:


		2024-07-03T10:25:10+0300
	Рода Ю.А.




